
Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 2ª) Banco Itaú
Descrição: Ag. 1608, conta corrente 33145-8
Período: de 2025-04-01 até 2025-04-30            Data do relatório: 2025-05-29 19:26:51 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

  Saldo anterior (R$)     102117.53

2025-04-02 TRANSF M 100.00 0.00 102217.53

2025-04-10 TRANSF T 90.00 0.00 102307.53

2025-04-14 TRANSF B 1.00 0.00 102308.53

2025-04-16 TRANSF J 50000.00 0.00 152308.53

2025-04-25 Transferência entre as contas da Américas Amigas 0.00 -50000.00 102308.53

2025-04-28 Transferência entre as contas da Américas Amigas 0.00 -50000.00 52308.53

2025-04-29 Transferência entre as contas da Américas Amigas 0.00 -40000.00 12308.53

Observações:

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br

            Américas Amigas
São Paulo/SP - Brasil
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Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Banco Safra
Descrição: Ag. 0097, conta corrente 023600-0
Período: de 2025-04-01 até 2025-04-30            Data do relatório: 2025-05-29 19:27:45 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

  Saldo anterior (R$)     70404.17

2025-04-01 Consulta Locaweb 0.00 -129.33 70274.84

2025-04-01 Prestação de Serviços - T.I. 0.00 -1138.00 69136.84

2025-04-01 Telefonia Fixa - Claro 0.00 -160.69 68976.15

2025-04-01 Benefícios - ODONTOPREEV 0.00 -44.31 68931.84

2025-04-01 Prestação de Serviços - Contabilidade 0.00 -3504.00 65427.84

2025-04-01 Telefonia Móvel - VIVO 0.00 -39.99 65387.85

2025-04-01 Seguro - Porto Seguro 0.00 -1512.09 63875.76

2025-04-01 Reembolso - Refeição, deslocamento, pedágio 0.00 -1411.82 62463.94

2025-04-01 Comunicação/Marketing 0.00 -15620.94 46843.00

2025-04-01 Unidade Móvel 0.00 -675.00 46168.00

2025-04-01 Cartão de Crédito 0.00 -3466.10 42701.90

2025-04-04 Prestação de Serviços - Ar Condicionado 0.00 -158.29 42543.61

2025-04-04 Motoboy - Loggi 0.00 -160.25 42383.36

2025-04-04 Doação de Exames - Serviços de Imagem 0.00 -145.60 42237.76

2025-04-04 Doação de Exames - Ultrassom de Mama 0.00 -3380.00 38857.76

2025-04-04 Ação Nash Montenegro 0.00 -3250.00 35607.76

2025-04-04 Ação mês da mulher 2025 0.00 -688.13 34919.63

2025-04-04 Prestação de Serviços 0.00 -320.00 34599.63

2025-04-04 Carbono Comercio Eletronico 45100.00 0.00 79699.63

2025-04-07 Unidade Móvel - Exames de US 0.00 -800.00 78899.63

2025-04-11 Dixi - Relógio Ponto 0.00 -104.74 78794.89

2025-04-11 Unidade Móvel - Solutions Tecnologia 0.00 -3308.86 75486.03

2025-04-11 Jurídico - Felsberg 0.00 -1173.12 74312.91

2025-04-11 Ação Hortolândia - Claramed Hospitalar 0.00 -302.60 74010.31

2025-04-11 Ação Hortolândia - Passagem Terrestre 0.00 -1297.61 72712.70

2025-04-11 Ação Nash Montenegro - Passagem Aérea 0.00 -16677.80 56034.90

2025-04-14 Auditoria 0.00 -1587.62 54447.28

2025-04-14 Energia 0.00 -189.67 54257.61

2025-04-14 Previdência Social 0.00 -1253.94 53003.67

2025-04-14 Previdência Social 0.00 -1176.97 51826.70

2025-04-14 Previdência Social 0.00 -1847.73 49978.97

2025-04-14 Previdência Social 0.00 -2771.59 47207.38

            Américas Amigas
São Paulo/SP - Brasil
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2025-04-14 Previdência Social 0.00 -2771.59 44435.79

2025-04-14 Previdência Social 0.00 -2771.59 41664.20

2025-04-14 Previdência Social 0.00 -2771.59 38892.61

2025-04-14 Previdência Social 0.00 -5543.19 33349.42

2025-04-14 ISS Retido 0.00 -215.05 33134.37

2025-04-14 Ação Nash Pará Aciso II - 2025 - Diagnóstico por Imagem 0.00 -476.75 32657.62

2025-04-14 Ação Hortolândia - Hotel Assay 0.00 -660.00 31997.62

2025-04-15 Locação Box 0.00 -531.90 31465.72

2025-04-15 Telefonia Fixa - VIVO 0.00 -420.05 31045.67

2025-04-15 Captação de Recursos - DOARE 0.00 -530.00 30515.67

2025-04-15 Telefonia Móvel - TIM 0.00 -745.16 29770.51

2025-04-15 IRRF CRF Retido 0.00 -1470.55 28299.96

2025-04-15 Ação Nash Montenegro 0.00 -2100.00 26199.96

2025-04-15 Unidade Móvel - SEMPARAR 0.00 -77.89 26122.07

2025-04-16 Ação Nash Montenegro - PROMED 0.00 -1083.00 25039.07

2025-04-22 Certificados 0.00 -240.00 24799.07

2025-04-24 Doação de Exames - CITOLAB 0.00 -7295.00 17504.07

2025-04-24 IRRF CRF Retido 0.00 -854.92 16649.15

2025-04-24 IRRF CRF Retido 0.00 -275.78 16373.37

2025-04-24 Certificados 0.00 -60.00 16313.37

2025-04-24 Ação Hortolândia 0.00 -165.00 16148.37

2025-04-24 Ação Hortolândia 0.00 -297.70 15850.67

2025-04-25 Cofins 0.00 -2271.39 13579.28

2025-04-25 Salário - M H 0.00 -18221.00 -4641.72

2025-04-25 Salário - E S 0.00 -4509.00 -9150.72

2025-04-25 Unidade Móvel 0.00 -3528.00 -12678.72

2025-04-25 Doação de Exames 0.00 -1600.00 -14278.72

2025-04-25 Prestação de Serviços 0.00 -1600.00 -15878.72

2025-04-25 Doação de Exames 0.00 -2250.00 -18128.72

2025-04-25 RPA Limpeza 0.00 -400.00 -18528.72

2025-04-25 Ação Nash Montenegro 0.00 -1000.00 -19528.72

2025-04-25 Ação Hortolândia 0.00 -500.00 -20028.72

2025-04-25 Doação de Exames 0.00 -1877.00 -21905.72

2025-04-25 Ação mês da mulher 2025 0.00 -4014.85 -25920.57

2025-04-25 Ação Nash Montenegro 0.00 -1000.00 -26920.57

2025-04-25 Ação Hortolândia 0.00 -428.30 -27348.87

2025-04-25 Transferência entre as contas da Américas Amigas 50000.00 0.00 22651.13

2025-04-25 Resgate Fundo Invest 100000.00 0.00 122651.13

2025-04-28 IRRF CRF Retido 0.00 -103.04 122548.09

2025-04-28 IRRF CRF Retido 0.00 -30.69 122517.40
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2025-04-28 Ação Hortolândia 0.00 -2927.83 119589.57

2025-04-28 Transferência entre as contas da Américas Amigas 50000.00 0.00 169589.57

2025-04-29 Benefício - VR 0.00 -1932.69 167656.88

2025-04-29 Doação de Exames 0.00 -8050.00 159606.88

2025-04-29 Doação de Exames - Serviços Médicos 0.00 -4648.27 154958.61

2025-04-29 Doação de Exames - Mamografias 0.00 -960.00 153998.61

2025-04-29 Doação de Exames - Ultrassonografias 0.00 -1050.00 152948.61

2025-04-29 Doação de Exames - Coleta de Material p Biopsias 0.00 -2840.00 150108.61

2025-04-29 Doação de Exames 0.00 -24310.00 125798.61

2025-04-29 Ação Hortolândia - Mamografias 0.00 -34093.88 91704.73

2025-04-29 Cartório 0.00 -444.17 91260.56

2025-04-29 Transferência entre as contas da Américas Amigas 40000.00 0.00 131260.56

2025-04-29 E-PACOTE PJ MASTER 1095.00 0.00 132355.56

2025-04-30 Aluguel/Imóvel 0.00 -3532.45 128823.11

2025-04-30 Seguro - Porto Seguro 0.00 -1512.09 127311.02

2025-04-30 Materiais de Escritório - Kalunga 0.00 -94.80 127216.22

2025-04-30 Ação Hortolândia 0.00 -2405.00 124811.22

2025-04-30 Doação de Exames 0.00 -773.32 124037.90

2025-04-30 Unidade Móvel 0.00 -454.00 123583.90

2025-04-30 Unidade Móvel 0.00 -150.00 123433.90

2025-04-30 Pintando a Paraíba de Rosa 0.00 -10304.73 113129.17

2025-04-30 Ação Hortolândia 0.00 -7500.00 105629.17

Observações:

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br
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LANÇAMENTOS REALIZADOS

Data Lançamento Complemento Nº Documento Valor (R$)

30/04 TED ENVIADA OUTRA TIT 000000000 -15.312,07

30/04 PIX ENVIADO AUTO ELETRICA TRIANGULO PATROC 
32060754000123

400045479 -454,00

30/04 PIX ENVIADO CLINICA RADIOLOGICA DR. WANDER 
08716557000135

400046307 -10.304,73

30/04 PIX ENVIADO AUTO ELETRICA TRIANGULO PATROC 
32060754000123

400146375 -150,00

30/04 CONTA CORRENTE 105.629,17

Banco Safra S/A 
 CNPJ: 58.160.789/0001-28

Página 4 de 4
05/05/2025 14:13

CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO / FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 - Demais localidades

Atendimento 
personalizado, de 2ª 
a 6ª feira, das 9h às 
19h, exceto feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias 
por semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 
18h, exceto feriados.



Posição de Investimentos - Mensal

POSIÇÃO MENSAL (04/2025)
Investimento Valor aplicado Participação em carteira (%)

Outros 2.865.152,45 55,29

Produto Saldo Bruto (R$) IOF (R$) IR (R$) Saldo Líquido (R$)

EBS-SAF EXTRA BANC 2.895.684,72 0,00 30.532,27 2.865.152,45

Renda Fixa 2.316.573,59 44,71

Banco Safra S/A 
 CNPJ: 58.160.789/0001-28

AMERICAS AMIGAS
CNPJ / CPF: 010.594.583 | AG: 0097 | CONTA: 000000023600-0
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CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO / FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248
0300 015 7575

Capital e Grande SP- 
Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 6ª feira, 
das 9h às 19h, exceto feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por semana. 0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, exceto 
feriados.



Posição de Investimentos - Mensal

POSIÇÃO MENSAL (04/2025)
Investimento Valor aplicado Participação em carteira (%)

Outros 2.865.152,45 55,29

Renda Fixa 2.316.573,59 44,71

Banco Safra S/A 
 CNPJ: 58.160.789/0001-28

AMERICAS AMIGAS
CNPJ / CPF: 010.594.583 | AG: 0097 | CONTA: 000000023600-0
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CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO / FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248
0300 015 7575

Capital e Grande SP- 
Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 6ª feira, 
das 9h às 19h, exceto feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por semana. 0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, exceto 
feriados.



SPD - SAF EXEC SPECIA (Posicão de Investimentos Mensal em 04/2025)
Mod. Data início Valor início (R$) Data vencimento Tipo Renda Saldo Bruto (R$) Valor IR (R$) Valor IOF (R$) Saldo Líquido (R$)

- 20/02/2018 92.957,27 - - 157.107,79 1.111,29 0,00 155.996,50

TOTAL 92.957,27 157.107,79 1.111,29 0,00 155.996,50

Banco Safra S/A 
 CNPJ: 58.160.789/0001-28

AMERICAS AMIGAS
CNPJ / CPF: 010.594.583 | AG: 0097 | CONTA: 000000023600-0
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CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO / FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248
0300 015 7575

Capital e Grande SP- 
Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 6ª feira, 
das 9h às 19h, exceto feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por semana. 0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, exceto 
feriados.





Comprovante de Pagamento | BOLETO BANCÁRIO

B. ITAU | 341-7 |34191.09198  82686.262930  85334.580009  1  10420000012933

Local de Pagamento
Até o vencimento pagável em qualquer banco

Vencimento
01/04/2025

Favorecido
YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA

CPF/CNPJ Favorecido
14.338.304/0001-78

Agência / Código Favorecido
 - 

Dt Doc.
 - 

Dt Proces.
01/04/2025

Espécie Doc
 - 

Aceite N° Documento
BLQIAKHEOYQ

Nosso Número
 - 

Uso do Banco Carteira
 - 

Espécie
R$

Quantidade
1

Valor
129,33

(=) Valor Documento
129,33

Instruções
Comprovante de pagamento eletrônico
 - 

(-) Desconto / Abatimento
0,00

(-) Outras Deduções
 - 

(+) Mora / Multa
0,00

DADOS PAGADOR (+) Outros Acréscimos
 

Razão Social
AMERICAS AMIGAS

CNPJ
010.594.583

Agência
0097

Conta
000000023600-0

(=) Valor Cobrado
129,33

AUTENTICAÇÃO BS00143  0021501042025  38304  0000000012933  BLQIAKHEOYQ  DCPAF

CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO/FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 
6ª feira, das 9h às 19h, exceto 
feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por 
semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, 
exceto feriados.







Comprovante de Pagamento | BOLETO BANCÁRIO

B. ITAU | 341-7 |34191.09008  00956.680151  01935.140002  1  10440000113800

Local de Pagamento
Até o vencimento pagável em qualquer banco

Vencimento
01/04/2025

Favorecido
MHM TI SOLUC INF LTDA ME

CPF/CNPJ Favorecido
07.484.164/0001-80

Agência / Código Favorecido
 - 

Dt Doc.
 - 

Dt Proces.
01/04/2025

Espécie Doc
 - 

Aceite N° Documento
BLQ1987

Nosso Número
 - 

Uso do Banco Carteira
 - 

Espécie
R$

Quantidade
1

Valor
1.138,00

(=) Valor Documento
1.138,00

Instruções
Comprovante de pagamento eletrônico
 - 

(-) Desconto / Abatimento
0,00

(-) Outras Deduções
 - 

(+) Mora / Multa
0,00

DADOS PAGADOR (+) Outros Acréscimos
 

Razão Social
AMERICAS AMIGAS

CNPJ
010.594.583

Agência
0097

Conta
000000023600-0

(=) Valor Cobrado
1.138,00

AUTENTICAÇÃO BS00074  0021501042025  84164  0000000113800  BLQ1987  DCPAF

CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO/FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 
6ª feira, das 9h às 19h, exceto 
feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por 
semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, 
exceto feriados.





MHM TI SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 07.484.164/0001-80 | Inscrição Estadual: 117131790119 | Inscrição Municipal: 34283463

Rua Professor Aprígio Gonzaga, 35 - ANDAR 12 - São Judas
São Paulo - SP - CEP: 04303-000

Telefone: (11) 3572-8373

Recibo de Prestação de Serviço nº 0000001987

Emissão:  São Paulo (SP), 27 de Março de 2025.

Cliente:  AMERICAS AMIGAS
CNPJ: 10.594.583/0001-80  R CACAPAVA, 49 - Conj 32 - JARDIM PAULISTA

 São Paulo - SP - CEP: 01408-010
 mirnahallay@americasamigas.org.br
 financeiro@americasamigas.org.br
 adm@americasamigas.org.br

 Telefone: (11) 3255-0555

Objeto: Descrição Valor Total

Suporte Técnico em Informática 1.138,00

Total Bruto Descontos Total Líquido

1.138,00 0,00 1.138,00

Vencimento:  dia 07/04/2025 no valor de R$ 1.138,00

Observações: Período de 21/02/2025 a 20/03/2025 - Vencto. 07/04/2025
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Comprovante de Pagamento

COMPROVANTE DE CONTAS DE SERVIÇOS PÚBLICOS
Empresa: CLARO SA

Valor: R$ 160,69

Identificação: 846900000015 606901622021 504100030007 004891659700

(âÓ000?ÊÓ1ÌDEÀY03070`éÏï0)
422 - BANCO SAFRA S/A AGÊNCIA: 0097

DATA DO PAGAMENTO: 01/04/2025 DÉBITO CONTA CORRENTE: 000000023600-0

Nº OPERAÇÃO: 1385128

HORA  DA OPERAÇÃO 11:05:44 ID DA TRANSAÇÃO 0000000000000000000

NSU DA TRANSAÇÃO 001385128
Importante: Este documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele deverá ser guardado e apresentado quando solicitado.

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA: 

BS20250401PAG1385128DGB

CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO/FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 
6ª feira, das 9h às 19h, exceto 
feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por 
semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, 
exceto feriados.









Comprovante de Pagamento | BOLETO BANCÁRIO

B. ITAU | 341-7 |34191.09008  68655.586623  69001.010003  1  10470000004431

Local de Pagamento
Até o vencimento pagável em qualquer banco

Vencimento
01/04/2025

Favorecido
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICI

CPF/CNPJ Favorecido
19.112.659/0001-68

Agência / Código Favorecido
 - 

Dt Doc.
 - 

Dt Proces.
01/04/2025

Espécie Doc
 - 

Aceite N° Documento
BLQ686555

Nosso Número
 - 

Uso do Banco Carteira
 - 

Espécie
R$

Quantidade
1

Valor
44,31

(=) Valor Documento
44,31

Instruções
Comprovante de pagamento eletrônico
 - 

(-) Desconto / Abatimento
0,00

(-) Outras Deduções
 - 

(+) Mora / Multa
0,00

DADOS PAGADOR (+) Outros Acréscimos
 

Razão Social
AMERICAS AMIGAS

CNPJ
010.594.583

Agência
0097

Conta
000000023600-0

(=) Valor Cobrado
44,31

AUTENTICAÇÃO BS00191  0021501042025  12659  0000000004431  BLQ686555  DCPAF

CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO/FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 
6ª feira, das 9h às 19h, exceto 
feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por 
semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, 
exceto feriados.



BENEFICIÁRIO:
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS (CNPJ: 19.112.659/0001-68)
MINISTRO OROZIMBO NONATO 442 SALA 701, VILA DA SERRA
NOVA LIMA/MG — 34.006-053

RECIBO DO PAGADOR

Nome do Cliente
AMERICAS AMIGAS (CNPJ: 10.594.583/0001-80)

Data de Vencimento
10/04/2025

Valor Cobrado

Agência / Código do Beneficiário
6626/90010-900101

Nosso Número
109/00686555-8

Autenticação Mecânica

Banco Itaú S/A 341-7 34191.09008 68655.586623 69001.010003 1 10470000004431

ÉC4,%g!!%L,*!ebXw_f!++!Ê

Local do Pagamento Vencimento

10/04/2025

Beneficiário
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS (CNPJ: 19.112.659/0001-68)

Agência / Código do Beneficiário
6626/90010-900101

Data Documento
27/03/2025 0000686555

Nº do Documento Espécie Doc.
DM

Aceite
N 27/03/2025

Data Processamento Nosso Número
109/00686555-8

Uso do Banco Carteira
109 R$

Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
R$ 44,31

Instruções
Multa de 2% após o vencimento + juros de 0,033% ao dia.
Mensalidade conforme produto contratado.
ANS 41923-1

Número Nf: -  - Competência: 04/2025

Pagador
AMERICAS AMIGAS (CNPJ: 10.594.583/0001-80)
R CACAPAVA, 49, , JARDIM PAULISTA
SAO PAULO/SP — 01.408-010

Código de Baixa
Autenticação Mecânica FICHA DE COMPENSAÇÃO

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Deduções

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado







Comprovante de Pagamento | BOLETO BANCÁRIO

B. BRASIL | 001 |00190.00009  03122.631017  11619.527176  1  10470000350400

Local de Pagamento
Até o vencimento pagável em qualquer banco

Vencimento
01/04/2025

Favorecido
SAFE2PAY INSTITUICAO DE PAGAME

CPF/CNPJ Favorecido
31.037.942/0001-78

Agência / Código Favorecido
 - 

Dt Doc.
 - 

Dt Proces.
01/04/2025

Espécie Doc
 - 

Aceite N° Documento
BLQ19527

Nosso Número
 - 

Uso do Banco Carteira
 - 

Espécie
R$

Quantidade
1

Valor
3.504,00

(=) Valor Documento
3.504,00

Instruções
Comprovante de pagamento eletrônico
 - 

(-) Desconto / Abatimento
0,00

(-) Outras Deduções
 - 

(+) Mora / Multa
0,00

DADOS PAGADOR (+) Outros Acréscimos
 

Razão Social
AMERICAS AMIGAS

CNPJ
010.594.583

Agência
0097

Conta
000000023600-0

(=) Valor Cobrado
3.504,00

AUTENTICAÇÃO BS00310  0021501042025  37942  0000000350400  BLQ19527  DCPAF

CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO/FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 
6ª feira, das 9h às 19h, exceto 
feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por 
semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, 
exceto feriados.





 



Comprovante de Pagamento

COMPROVANTE DE CONTAS DE SERVIÇOS PÚBLICOS
Empresa: VIVO/SP TELESP CEL.

Valor: R$ 39,99

Identificação: 846200000004 399900800018 104586338667 032502504171

(âÌ0004Wñ0Þ0B:]äQäÑ3I2ÀYÕ)
422 - BANCO SAFRA S/A AGÊNCIA: 0097

DATA DO PAGAMENTO: 01/04/2025 DÉBITO CONTA CORRENTE: 000000023600-0

Nº OPERAÇÃO: 1385316

HORA  DA OPERAÇÃO 11:13:02 ID DA TRANSAÇÃO 0000000000000000000

NSU DA TRANSAÇÃO 001385316
Importante: Este documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele deverá ser guardado e apresentado quando solicitado.

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA: 

BS20250401PAG1385316DGB

CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO/FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 
6ª feira, das 9h às 19h, exceto 
feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por 
semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, 
exceto feriados.



MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCÊ
O relatório detalhado está disponível em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou não.

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital são sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissão desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensão parcial/total dos serviços e a inclusão nos orgãos de proteção do
crédito. Para pagamentos após o vencimento serão cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao mês em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

